(Cf. Potthast Nr. 7928.)

- 5. ff. 111-115** **[Augustinus: Regula recepta]**
ff. 111-115 *"Incipit Regula Sancti Augustini"*
f. 111 incipit "Ante omnia sorores karissime diligatur deus..."
f. 115 desinit "...et in temptacionem non inducatur. Amen.
Explicit Regula Augustini." (r.)

(Ed.: PL 32, 1377-1384. Cf. CPPM II, 3593.)

- 6. ff. 115-123** **[Constitutiones Sororum Poenitentium S. Mariae Magdalene]**
ff. 115-123 Sequitur de institucionibus ordinis penitentium sancte Marie Magdalene."
f. 115' incipit "Audito primo signo ad matutinas surgant sorores..."
f. 123 desinit "...Quarta circa festum sancti Johannis Baptiste."
"Hic liber Intitulatus martirologium Est conuentus sororum penitentium argentine Nec non scriptus per quandam eiusdem conuentus sororem anno domini m. cccc. lxxxv."

Cod. 34 (=Cod. Lat. 34)
(fuit A 102)

Graduale Romano - Augustinum

Cod.membr. — XIV/1. ante a. 1334. — unica columna — 437 x 286 mm — *Compact.*: Ligna s. XIX. recomp. et corio fusco tecta. Inscriptio: „Gradulae” et „1334”. — *Scriptura*: Gothica textualis formata fracta alicubi rotunda s. XIV. Manus duae.: secunda recentior: f. 231-232, 311-312 et corectiones: ff. 199-199’. Notae quadratae. — *Ornamenta*: Litterae initiales simplices rubrae, caeruleae et nigrae cum spatiis alternatim, ad initia officiorum festivitatum maiorum, initiales ornatae et deauratae: ff. 2’, 23’, 31’, 120, 163, 184’, 190, 197’, 202’, 234, 240, 252’, 263, 266’, 276, 278’, 340’. — *Scriptor*: Non notatur, est tamen ex ordine eremitarum S. Augustini. — *Provenientia*: Hungaria (e scriptura) — *Possessor*: Cf. f. 1: „Anno domini Millesimo ccc° xxxiiij° Comparatus est iste liber...” caetera erasa sunt. — *Bibliographia*: Adatok a magyarországi középkori könyvtárak történetéhez XIII. MKSz 16 (1891), 33-34.; Berkovits Ilona: Kolostori kódexfestészetünk a XIV. században. MKSz 67 (1943), 9. num.162.; Zumkeller, num. 1399; Mezey (1961), 50-51.; Radó (1973) 503-505.; Szendrei (1981) C 71.

1. f. 1 **[Statutum de modo conscribendi libros musicae liturgicae]**
"Iniungitur fratribus ut de cetero tam in Gradualibus quam in Antiphonariis nocturnis et aliis faciant notam quadratam et iij^{or} lineas omnes rubeas et littera aperte et distincte scribatur etc...."
- (Ed.: MKSz 16 (1891), 33.; Berkovits I.: Kolostori kódexfestészetünk a XIV. században. MKSz 67 (1943), 348.)
2. ff. 1-2’ **[Ordo ad aspergendum in Dominicis]**
"(In omnibus dominicis per totum annum iinita tertia a sacerdote primo aspergatur..." (r.)
3. ff. 2’-234 **[De Tempore]**
"Dominica prima in aduentu domini. Introitus" (r)
„Ad te leuau animam meam ..."
f. 234’ "Dominica xxii^a officium resumitur de dominica preterita scilicet" (r)
Dicit dominus ego cogito."
4. ff. 234-277’ **[De Sanctis]**
"In vigilia sancti andree Introitus" (r)
„Dominus secus mare galylee ..."
ff. 263-266 (Missa S. Augustini)
Alleluia duplex! „Filii syon letamini et exultate in domino deo nostro quia nobis dedit doctorem iusticie. Alleluia: O sanctitatis speculum diuine legis emulus augustine per seculum hunc rege gregem christi ut te sequatur sedulus ad gaudia perhennia patrie quo iam preisti."
f 277’ " ...offertorium (r) veritas mea. Communio (r) Beatus seruus." Missa s. Clementis P. M.
5. ff. 277-340’ **[Commune Sanctorum]**
f 278 "In vigilia unius apostoli introitus" (r)
„Ego autem sicut oliua ..."
f 340’ „...et dilexit ea vehementer." Communio e Communi sanctorum.

6. ff. 340'-343 "In dedicacione ecclesie" (r) Missa „Terribilis"
7. ff. 343-345' "Pro defunctis" (r) Missa „,Requiem aeternam" tantum.
8. ff. 345-363' [Ordinarium Missae]
f. 345 "In maioribus festis duplicibus" (r.)
f. 363' "...Ite missa est." Missa de B. M. V. „Cum iubilo", Gloria cum tropis.
9. ff. 364-' Fragmentum Gradualis Responsorii „Gaude Maria virgo" inde a verbis " ... archangeli dictis credidisti.", et offertorium „Felix namque es ...", initium versus alleluatici de s. Spiritu. „Alleluia ..." caetera desunt.

Cod. 35 (=Cod. Lat. 35)
(fuit A 103)

Gradualis Romano - Augustinum [Fragmentum]

Cod. membr. — s. XIV/1. ante a. 1334. — 406 x 305 mm — ff. 78 (relicta foliationis originalis cum numeris caeruleis et rubris in margine superiore, foliatio hodierna s. XVII.). Codex noster officia de tempore continet, quod autem est valde mutilum (carens folia permulta cca. 200), quia in missa Dominicae III. Quadragesimae desinit. Et initium autem libri est mutilum, quare folium primum cum *Ordine ad aspergendum* desiderari videtur. — *Compact.*: Ligna s. XIX. recomp. et papiro una cum dors. fusci coloris tecta, Inscr.: "Graduale" et "Saec. XIV" — *Scriptura*: Gothica textualis formata fracta alicubi rotunda s. XIV. Manus duae. Notae quadratae. — *Ornamenta*: Litterae initiales simplices rubrae, caeruleae et nigrae cum spatiis alternatim, ad initia officiorum festivitatum maiorum, initiales ornatae et deauratae: ff. 1'; 21' et 30. — *Scriptor*: Non notatur, indoles codicis tamen est libro Cod. Lat. 34 valde similis quod monstrat codicem ex ordine eremitarum S. Augustini prodiisse. — *Provenientia*: Hungaria (e scriptura) — *Bibliographia*: Berkovits Ilona: Kolostori kódexfestészetünk a XIV. században. *MKSz* 67 (1943), 9-10.; Zumkeller, num. 1399.; Mezey (1961), 51.; Radó (1973) 502-503.; Szendrei (1981) C 70.

- ff. 1'-78' [De Tempore]
ff. 1-1' Antiphona ad aspergendum in Pascha "*Vidi aquam.*"
f. 1' "*Dominica prima in aduentu domini Introitus*" (r)
„Ad te leuauit animam meam ..."
f. 78' Desinit ad verba Tractus "*Ad te leuauit oculos meos ...*" in Dominica III in Quadragesima.: "*Miserere nobis domine miserere nobis ...*"

Cod. 36 (=Cod. Lat. 36)

Liber Collectaneus Praemonstratensis cum parte Breviarii

Cod. membr. — S. XIV/XV. (post 1389, nam de festo Visitationis B. M. V. f. 37 fit mentio) — Binae columnae — 222 x 155 mm — ff. 313. (f. n. o.!) Folia quaedam autem permixta sunt. Ordo eorum: ff. 1, 9, 29, 10, 2-8, 12-18, 30-32, 19-24, 25-28, 11. Illa autem inter ff. 9-29, 32-19, 24-25, 28-11 et post 11 desiderantur. — *Compact.*: Charta grossa cum dorso corio fusci coloris. Inscriptio: "Breviarium" (s. XIX.). — *Scriptura*: Textualis „psalterii" s. XIV. ex. — *Ornamenta*: Litterae initiales simplices rubrae et caeruleae alternatim, sex initiales figurales: f. 1: David rex cytharam pangens; f. 5': vir cum libro; f. 14: vir barbatus inditans caelum; f. 30':